РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул. У. Джабраиловой, д. 36, сел. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;
тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; e-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«У/ » августа 2023 г.

О запрете розничной продажи
алкогольной продукции на День знаний

В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Закона Республики Дагестан от

29.04.2013г. «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи

алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков на территории

Республики Дагестан», администрация района постановляет:
1. Запретить на территории МР «Каякентский район» розничную продажу

алкогольной продукции на 1 сентября 2023 года (День знаний).

2. Разместить Постановление на официальном сайте МР «Каякентский

район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Айгумова А.Г.

Глава
УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛАМИ

М.М. Эльдерханов

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru